
  

  
  

PROTOKOLL FRA GENERALFORSAMLING I NSF/FFD 27.04.2023 KL 1500-1630  
  

Sted: Clarion Hotel & Congress Oslo Airport   
  
Nestleder i styret Ann-Karin Andorsen ønsker velkommen til generalforsamling.  
  
SAK 1. REGISTRERING AV ANTALL STEMMEBERETTIGEDE  
 
13 stemmeberettigede møtte.   
  
SAK 2.  OPPNEVNING AV ORDSTYRER OG REFERENTER   
 
Marianne Lia oppnevnes som ordstyrer. Anne Redergård og Annette Cecilie Bævre er 
oppnevnt som referenter.   
  
SAK 3. GODKJENNING AV NY SAKSLISTE  
 
Følgende saker ble lagt til sakslisten:  
 
Sak 3.1. Frikjøp av styreleder. 
Sak 3.2. Avvikle ordningen med fylkeskontakter.  
 
Sakslisten godkjent.  
    
SAK 4. OPPNEVNING AV TRE MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLL  
 
Marianne Lia, Ruth Solvik og Tone Singstad underskriver protokollen.   
  
SAK 5. ÅRSBERETNING  
 
Årsberetning er sendt ut i forkant.  
 
Årsberetning godkjent.   
  
SAK 6.  HANDLINGSPROGRAM 2021-22 
 
Nestleder i styret informerer.  
  
 



SAK 7. REGNSKAP FOR 2021 OG 2022, OG BUDSJETT FOR 2023-2024  
 
Kasserer Elin Røst la frem regnskap for 2021 og 2022, og budsjett for 2023-2024.  
 
Regnskap og budsjett godkjent.   
  
SAK 8. SAKER FRA STYRET FOR 2023-2025  
 
Sak 8.1. Frikjøp av styreleder i 10-20% 
 
Nestleder belyser arbeidsmengden for styreleder. Grunnet høyt arbeidspress, er det derfor 
forslag fra styret om frikjøp av styreleder i 10 - 20% ut fra årslønn for en spesialsykepleier.   
 
Dette avgjøres ved avstemning.  
13 gyldige avstemninger.  
 
Vedtak: «Det frikjøpes styreleder i 20%. Enstemmig vedtatt». 
 
Sak 8.2. Avvikle ordningen med fylkeskontakter 
 
Grunnet lav oppslutning av fylkeskontakter, foreslås det fra styret å avvikle ordningen av 
fylkeskontakter. Det er fritt frem å opprette/fortsette med lokallag med egen leder.  
 
Dette avgjøres ved avstemning.  
13 gyldige avstemninger.  
 
Vedtak: «Enstemmig vedtatt».  
 
SAK 9. VALG AV NYTT STYRE  
 
Valgkomiteen la frem forslag på en person som stiller som styreleder.  
Det ble foretatt valg på ny styreleder - 13 gyldige avstemninger.   
  
Vedtak: «Elin Røst ble enstemmig valgt som ny styreleder i NSF/FFD».  
  
Valgkomiteen la frem forslag på fire personer som stiller som styremedlemmer.  
Det ble foretatt valg på styremedlemmene - 13 gyldige avstemninger.   
  
Vedtak: «Ann-Karin Andorsen, Eli Røed Jensen, Annette Cecilie Bævre og Sissel Salater ble 
enstemmig valgt som styremedlemmer».   
Styret konstituerer seg selv. 
  
Valgkomiteen la frem forslag på to personer som stiller som varamedlemmer.  
Det ble foretatt valg på varamedlemmene – 13 gyldige avstemninger.   
 
Vedtak: «1. varamedlem Anne Redergård og 2. varamedlem Beryll Kristensen ble enstemmig 
valgt som varamedlemmer».  



  
SAK 10.  VALG AV NY VALGKOMITE  
  
Ingen av valgkomiteen var til stede ved GF. I og med at det var så få mennesker på GF, var 
det ingen som ønsket å sitte i valgkomiteen.  
 
Vi ble enige om at ved Sykepleierkongressen i Tønsberg i 2024 arrangerer vi nytt «bli-kjent-
møte» hvor vi foretar vi et nytt valg av valgkomiteen.   
  
SAK 11. TID OG STED FOR NESTE GENERALFORSAMLING 
 
Neste ordinære GF blir på Nasjonalt Diabetesforum 2025, men det blir et ekstraordinært GF 
2024 på neste Sykepleierkongress i Tønsberg.  
  
  
  

   
Marianne Lia     Ruth Solvik      Tone Singstad 
 


